ד"ר יגאל בן שלום

י"ר האגודה לטיפוח חברה ותרבות, תיעוד ומחקר

החינוך לתכנון שילוב לימוד נרחב של יצירתו של ר' שלם שבזי במערכות החינוך. האגודה השתתפה בהפקת הסרט "מורי" על ר' שלם שבזי אשר הוצג לראשונה בפסטיבל הסרטים הבינלאומי בחיפה. האגודה מתכננת ערב בכורה בינלאומי במוצאי שבת ט' בכסלו תשע"ט (17/11/2018) להשקת שירים ולחנים מקוריים מיצירת המשורר, אשר טרם הושמעו עד כה, בתיאטרון ירושלים בהשתתפות שרים, חברי כנסת, ראשי ערים, אישי ציבור והקהל הרחב. ערב זה יהווה ערב הסיום של פסטיבל ה"עוד" ומפיק אותו היוצר והאמן רביד קחלני, אשר יופיע עם אמנים אורחים כמו ציון גולן ואחרים.